Lote 9 con 100-00-00 Has" 
(CIEN HECTAREAS), propiedad de Octavio 
Gómez del Campo; Lote 10 y mitad Oriente del 
Lote 12 con superficie de 150-00-00 Has:, 
(CIENTO CINCUENTA HECTAREASJ, pro•
piedad de Luis Alfonso Miranda y de la Parra; 
Lotes 11 y 20 con superficie de 113-17-24 Has., 
(CIENTO TRECE HECTAREAS, DIECISIETE 
AREAS, VEINTICUATRO CENTIAREAS), pro•
piedad de Teresa Pérez Gavilán; Mitad Oriente 
del Lote 13 y Lote 16 con superficie de 150-00-00 
Has., (CIENTO CINCUENTA HECTAREASJ, 
propiedad de Angel Tavera; Mitad Poniente del 
Lote 12, mitad Poniente del Lote 13, Lotes 14, 15,

[...]

17,18 Y 19 con superficie de 600-00-00 Has., (SEIS•
CIENTAS HECTAREAS), propiedad de Daniel 
Aguilar Diaz; del Fraccionamiento "El Rosa•
rio"; Lote número 7 con superficie de 100-00-00 
Has., (CIEN HECT AREAS), propiedad de 
Simón Alonso Corral; Lote 15 con superficie de 
103-06-70 Has., (CIENTO TRES HECTAREAS, 
SEIS AREAS, SETENTA CENTIAREAS), pro•
lpiedad de Eliseo Ruiz Velázquez; Lote 20 con su•
perficie de 100-00-00 Has., (CIEN HECT AREAS J , 
propiedad de Teresa Pérez Gavilán; Lotes 8, 9, 
25,26 Y 27 con superficie de 469-09-00 Has., (CUA•
TROCIENTAS SESENTA Y NUEVE HECTA•